Протокол
Публичных слушаний о внесении изменений в правила землепользования         и застройки МО «Кашарское сельское поселение»
11 мая 2016 года                                                                                                       сл. Кашары
Председатель комиссии по подготовке правил			                     Землепользования и застройки Администрации           	 		                     Кашарского сельского поселения   Щербакова Е.А.
Присутствовали 11 человек
Место проведения публичных слушаний; зал заседаний Администрации Кашарского района
             Тема публичных слушаний : О внесении изменений в правила землепользования и застройки МО «Кашарское сельское поселение»
             Слушали: Главу Администрации Кашарского сельского поселения Щербакову Е.А.
	Публичные слушания о внесении изменений в правила землепользования и застройки МО «Кашарское сельское поселение» назначены постановлением Главы администрации Кашарского сельского поселения от 11 марта 2016 года № 1791, порядок проведения публичных слушаний определен тем же постановлением от 11 марта 2016 года.
	Для ведения протокола публичных слушаний председательствующий определил секретаря-заведующего сектором имущественных, земельных отношений и муниципального хозяйства Даниленко Н.И.
	С информацией о внесении изменений в правила  землепользования и застройки МО «Кашарское сельское поселение» выступил
	Даниленко НИ, ознакомил с изменениями в ПЗЗ.
	Житель сл.Кашары – Бородаенко Ю.И., проживающий по ул. Заветная,16 кв.1, предложил внести изменения в правила землепользования и застройки МО «Кашарское сельское поселение».
	Председатель публичных слушаний отметил, что предложения жителей будут учтены при принятии постановления по рассмотренному вопросу.
Председатель публичных
 слушаний									Е.А.Щербакова
Секретарь публичных
слушаний                 								Н.И.Даниленко